CÂMARA MUNICIPAL DE ITUVERAVA

Rua Dr. Getúlio Vargas, n° 42 -  Centro -  CEP: 14500-000 -  Ituverava/SP

PABX: (16) 3830-5144 -  Internet: http://www.camaraituverava.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 140/2024

Indico, observadas as formalidades regimentais, enviando-se cópia desta,
sugerindo ao senhor Prefeito Municipal, e ao setor competente, REITERANDO a
indicação n°009/2024, a operação tapa buracos no cruzamento da Avenida Kenedy com
a Rua Dona Marianinha, próximo ao n° 264, localizado no bairro Vila São Jorge.

JUSTIFICATIVA

O cruzamento acima mencionado encontra-se com a camada asfáltica
danificada, com buracos, causando transtornos aos motoristas que por ali necessitam
transitar. Necessita dos serviços de tapa buracos.

Sala das Sessões, 29 de abril de 2024.

(Jr // iJíí^t
EVERALDO ALVES MACHADO DIAS

VEREADOR

http://www.camaraituverava.sp.gov.br